
 
 

 Uchwała Nr XXIV/278/2020                             
 Rady Gminy Michałowice 

     z dnia 14 października 2020 r. 
 
zmieniająca Uchwałę Nr XV/202/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 2019 r.  
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2020 –2025 
 
Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami) - Rada Gminy Michałowice uchwala, 
co następuje: 
                                                                                    § 1 
W uchwale Nr XV/202/2019 Rady Gminy Michałowice z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2020-2025, wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do uchwały. 
 
                                                                                    § 2 
 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 
 
                                                                                    § 3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 

      



zał. 1

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2019 157 339 302,83 152 276 371,35 64 997 230,00 2 011 210,96 23 131 814,00 24 162 449,94 37 973 666,45 19 146 039,27 5 062 931,48 1 011 794,04 3 855 055,53

180 680 444,39 167 378 952,22 64 821 053,00 2 500 000,00 23 315 021,00 29 233 160,46 47 509 717,76 23 639 000,00 13 301 492,17 207 200,00 10 982 833,92C

130 761,00 130 761,00 0,00 0,00 0,00 80 761,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2020

180 811 205,39 167 509 713,22 64 821 053,00 2 500 000,00 23 315 021,00 29 313 921,46 47 559 717,76 23 639 000,00 13 301 492,17 207 200,00 10 982 833,92A

180 088 925,00 173 988 325,00 65 480 200,00 2 600 000,00 25 605 100,00 27 299 075,00 53 003 950,00 26 139 000,00 6 100 600,00 0,00 5 516 937,99C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2021

180 088 925,00 173 988 325,00 65 480 200,00 2 600 000,00 25 605 100,00 27 299 075,00 53 003 950,00 26 139 000,00 6 100 600,00 0,00 5 516 937,99A

189 200 780,00 179 900 330,00 66 198 600,00 2 680 000,00 27 577 500,00 29 300 250,00 54 143 980,00 28 752 500,00 9 300 450,00 0,00 8 489 521,06C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2022

189 200 780,00 179 900 330,00 66 198 600,00 2 680 000,00 27 577 500,00 29 300 250,00 54 143 980,00 28 752 500,00 9 300 450,00 0,00 8 489 521,06A

186 500 400,00 186 500 400,00 66 880 500,00 2 750 000,00 29 890 450,00 31 230 400,00 55 749 050,00 30 100 300,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2023

186 500 400,00 186 500 400,00 66 880 500,00 2 750 000,00 29 890 450,00 31 230 400,00 55 749 050,00 30 100 300,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 1 z 18



192 399 080,00 192 399 080,00 67 500 000,00 2 800 000,00 31 500 860,00 33 100 300,00 57 359 554,43 31 900 200,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2024

192 399 080,00 192 399 080,00 67 500 000,00 2 800 000,00 31 500 860,00 33 100 300,00 57 359 554,43 31 900 200,00 0,00 0,00 0,00A

195 000 920,00 195 000 920,00 68 200 200,00 2 860 000,00 33 600 800,00 34 900 000,00 55 439 920,00 32 700 150,00 0,00 0,00 0,00C

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00B2025

195 000 920,00 195 000 920,00 68 200 200,00 2 860 000,00 33 600 800,00 34 900 000,00 55 439 920,00 32 700 150,00 0,00 0,00 0,00A

Strona 2 z 18



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2019 147 929 012,11 116 725 643,36 37 948 912,58 0,00 0,00 159 851,41 0,00 0,00 31 203 368,75 31 203 368,750,00 1 329 411,22

2020

214 682 634,89 159 971 524,07 48 756 563,38 0,00 0,00 123 904,00 0,00 0,00 54 711 110,82 54 711 110,82

130 761,00 650 761,00 -112 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00 -520 000,00

214 551 873,89 159 320 763,07 48 868 878,38 0,00 0,00 123 904,00 0,00 0,00 55 231 110,82 55 231 110,82

A

B

C

0,00

0,00

0,00

5 074 146,02

0,00

5 074 146,02

2021

182 491 425,00 154 886 190,00 51 304 562,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 27 605 235,00 27 605 235,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 491 425,00 154 886 190,00 51 304 562,00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 27 605 235,00 27 605 235,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2022

184 936 613,00 156 654 482,00 53 869 790,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 28 282 131,00 28 282 131,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 936 613,00 156 654 482,00 53 869 790,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 28 282 131,00 28 282 131,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

182 236 233,00 158 869 153,00 56 563 280,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 23 367 080,00 23 367 080,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 236 233,00 158 869 153,00 56 563 280,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 23 367 080,00 23 367 080,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

188 134 914,00 162 366 224,00 59 391 444,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 25 768 690,00 25 768 690,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 134 914,00 162 366 224,00 59 391 444,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 25 768 690,00 25 768 690,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 3 z 18



2025

195 000 920,00 167 733 170,00 62 361 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 267 750,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 000 920,00 167 733 170,00 62 361 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 267 750,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 18



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2019 9 410 290,72 0,00 20 946 372,78 0,00 0,00 14 004 022,78 14 004 022,78 6 942 350,00 6 942 350,00

2020

-33 871 429,50 0,00 37 604 475,07 10 390 000,00 10 390 000,00 23 481 429,50 23 481 429,50 3 733 045,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 871 429,50 0,00 37 604 475,07 10 390 000,00 10 390 000,00 23 481 429,50 23 481 429,50 3 733 045,57 0,00

A

B

C

2021

-2 402 500,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 2 402 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 402 500,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,00 2 402 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2022

4 264 167,00 4 264 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 264 167,00 4 264 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2023

4 264 167,00 4 264 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 264 167,00 4 264 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

2024

4 264 166,00 4 264 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 264 166,00 4 264 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 5 z 18



2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

Strona 6 z 18



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 209 304,43 3 209 304,43 0,00 0,00 0,00

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 3 733 045,57 3 733 045,57 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3 733 045,57 3 733 045,57 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 500,00 2 597 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 2 597 500,00 2 597 500,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 167,00 4 264 167,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 167,00 4 264 167,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 167,00 4 264 167,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 167,00 4 264 167,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 166,00 4 264 166,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 4 264 166,00 4 264 166,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 7 z 18



2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 8 z 18



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 733 045,57 0,00 35 550 727,99 56 497 100,770,00

2020

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 390 000,00 0,00 7 538 189,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -520 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 390 000,00 0,00 8 058 189,15

A

B

C

-520 000,00

35 272 664,22

34 752 664,220,00

0,00

0,00

2021

x x x x 0,00 12 792 500,00 0,00 19 102 135,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 12 792 500,00 0,00 19 102 135,00

A

B

C

0,00

19 102 135,00

19 102 135,000,00

0,00

0,00

2022

x x x x 0,00 8 528 333,00 0,00 23 245 848,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 8 528 333,00 0,00 23 245 848,00

A

B

C

0,00

23 245 848,00

23 245 848,000,00

0,00

0,00

2023

x x x x 0,00 4 264 166,00 0,00 27 631 247,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 4 264 166,00 0,00 27 631 247,00

A

B

C

0,00

27 631 247,00

27 631 247,000,00

0,00

0,00

2024

x x x x 0,00 0,00 0,00 30 032 856,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 30 032 856,00

A

B

C

0,00

30 032 856,00

30 032 856,000,00

0,00

0,00

Strona 9 z 18



2025

x x x x 0,00 0,00 0,00 27 267 750,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00

x x x x 0,00 0,00 0,00 27 267 750,00

A

B

C

0,00

27 267 750,00

27 267 750,000,00

0,00

0,00

Strona 10 z 18



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2019 0,00% 27,86% x x x x28,65%

2020

2,79% 5,64% 28,52% 32,36% TAK TAK

0,00% -0,38% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,79% 6,02% 28,52% 32,36% TAK TAK

A

B

C

5,79%

-0,38%

6,17%

2021

1,87% 13,12% 19,39% 23,24% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,13% -0,13% NIE NIE

1,87% 13,12% 19,52% 23,37% TAK TAK

A

B

C

13,12%

0,00%

13,12%

2022

2,92% 15,52% 12,01% 15,85% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,12% -0,13% NIE NIE

2,92% 15,52% 12,13% 15,98% TAK TAK

A

B

C

15,52%

0,00%

15,52%

2023

2,82% 17,87% 11,48% 11,48% TAK TAK

0,00% 0,00% -0,12% -0,12% NIE NIE

2,82% 17,87% 11,60% 11,60% TAK TAK

A

B

C

17,87%

0,00%

17,87%

2024

2,74% 18,92% 15,50% 15,50% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

2,74% 18,92% 15,50% 15,50% TAK TAK

A

B

C

18,92%

0,00%

18,92%

Strona 11 z 18



2025

0,00% 17,03% 17,44% 17,44% TAK TAK

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% TAK TAK

0,00% 17,03% 17,44% 17,44% TAK TAK

A

B

C

x

x

x

Strona 12 z 18



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2019 287 712,11 287 712,11 226 857,80 706 669,47 706 669,47 706 669,47 264 420,34 264 420,34 192 884,71

2020

1 354 630,88 1 354 630,88 1 187 148,82 9 045 617,92 9 045 617,92 8 264 521,06 1 483 016,50 1 483 016,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 354 630,88 1 354 630,88 1 187 148,82 9 045 617,92 9 045 617,92 8 264 521,06 1 483 016,50 1 483 016,50

A

B

C

0,00

1 255 271,02

1 255 271,02

2021

0,00 0,00 0,00 5 516 937,99 5 516 937,99 5 516 937,99 787 955,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 5 516 937,99 5 516 937,99 5 516 937,99 787 955,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2022

0,00 0,00 0,00 8 489 521,06 8 489 521,06 8 489 521,06 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 8 489 521,06 8 489 521,06 8 489 521,06 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 13 z 18



2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

Strona 14 z 18



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2019 3 912 111,06 3 912 111,06 2 842 386,22 21 767 647,65 256 406,40 21 511 241,25 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 3 360 000,00 4 100 000,00 -740 000,00 0,00 0,00

7 672 455,82 7 672 455,82 6 565 678,48 46 287 935,69 5 750 921,69 40 537 014,00 0,00 0,00

B

C

2020

7 672 455,82 7 672 455,82 6 565 678,48 49 647 935,69 9 850 921,69 39 797 014,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 137 593,52 5 516 937,99 5 516 937,99 37 817 280,52 13 057 955,00 24 759 325,52 0,00 0,00

B

C

2021

6 137 593,52 5 516 937,99 5 516 937,99 37 817 280,52 13 057 955,00 24 759 325,52 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 444 592,17 8 489 521,06 8 489 521,06 32 286 824,17 4 070 000,00 28 216 824,17 0,00 0,00

B

C

2022

9 444 592,17 8 489 521,06 8 489 521,06 32 286 824,17 4 070 000,00 28 216 824,17 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 25 230 000,00 2 070 000,00 23 160 000,00 0,00 0,00

B

C

2023

0,00 0,00 0,00 25 230 000,00 2 070 000,00 23 160 000,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 15 z 18



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B

C

2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00A

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 16 z 18



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2020

3 733 045,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 733 045,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2021

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2023

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2024

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 17 z 18



2025

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

A

B

C

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 18 z 18



zał. 2

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 198 922 101,05 49 647 935,69 37 817 280,52 32 286 824,17 25 230 000,00 144 982 040,38

1.a - wydatki bieżące 29 437 795,90 9 850 921,69 13 057 955,00 4 070 000,00 2 070 000,00 29 048 876,69

1.b - wydatki majątkowe 169 484 305,15 39 797 014,00 24 759 325,52 28 216 824,17 23 160 000,00 115 933 163,69

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

24 316 257,41 7 457 435,69 6 925 548,52 9 444 592,17 0,00 23 827 576,38

1.1.1 - wydatki bieżące 2 465 795,90 1 288 921,69 787 955,00 0,00 0,00 2 076 876,69

1.1.2 - wydatki majątkowe 21 850 461,51 6 168 514,00 6 137 593,52 9 444 592,17 0,00 21 750 699,69

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 174 605 843,64 42 190 500,00 30 891 732,00 22 842 232,00 25 230 000,00 121 154 464,00

1.3.1 - wydatki bieżące 26 972 000,00 8 562 000,00 12 270 000,00 4 070 000,00 2 070 000,00 26 972 000,00

1.3.1.1
Remont zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi  - poprawa
warunków korzystania z obiektu użyteczności publicznej

Urząd Gminy 2020 2023 7 866 000,00 6 466 000,00 400 000,00 500 000,00 500 000,00 7 866 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 147 633 843,64 33 628 500,00 18 621 732,00 18 772 232,00 23 160 000,00 94 182 464,00

1.3.2.6
Budowa i rozbudowa systemu ścieżek rowerowych wraz z
oświetleniem - poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2023 1 596 519,00 950 000,00 300 000,00 100 000,00 100 000,00 1 450 000,00

1.3.2.11
Budowa przedszkola w Michałowicach -  zaspokojenie zbiorowych
potrzeb mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2023 3 060 000,00 600 000,00 1 510 000,00 950 000,00 0,00 3 060 000,00

1.3.2.41
Odwodnienie na terenie Gminy (dok. proj. i wyk) - polepszenie
warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy 2015 2022 1 427 778,20 320 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 420 000,00

1.3.2.42
Odwodnienie Pęcic Małych - polepszenie warunków życia
mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2022 597 835,00 130 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 330 000,00

1.3.2.59
Przebudowa ul. Rzemieślniczej w Nowej Wsi - poprawa warunków
bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2016 2021 599 962,50 145 500,00 154 500,00 0,00 0,00 300 000,00

1.3.2.60
Przebudowa ul. Okrężnej w Granicy i Komorowie wraz z odwodnieniem
- poprawa warunków bezpieczeństwa mieszkańców

Urząd Gminy 2017 2023 1 346 445,00 660 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 1 060 000,00

1.3.2.89
Przebudowa wraz z rozbudową sali gimnastycznej przy Szkole
Podstawowej w Michałowicach - zaspokojenie zbiorowych potrzeb
mieszkańców

Urząd Gminy 2020 2022 12 040 000,00 1 700 000,00 4 840 000,00 5 500 000,00 0,00 12 040 000,00

Strona 1 z 1



Objaśnienia do Uchwały Nr XXIV/278/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 14 października 2020 r.   
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Michałowice na lata 2020-2025 
 
W załączniku nr 1 dokonuje się aktualizacji Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2020-2025. 
Zmiany dotyczyły zwiększenia dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowych przeznaczonych na cele 
bieżące. Dane zawarte w załączniku Wieloletniej Prognozy Finansowej są zgodne z wprowadzonymi 
zmianami do uchwały budżetowej na 2020 rok w zakresie dochodów i wydatków budżetowych. W wyniku 
proponowanych zmian po stronie dochodów i wydatków, nie ulega zmianie wynik budżetu na 2020 rok. 
 
W załączniku nr 2 „Wykaz przedsięwzięć do WPF" wprowadzono zmiany na realizację przedsięwzięć w 
sposób następujący: 
w limitach finansowych na rok 2020: 
Remont zbiornika retencyjnego w Komorowie Wsi  
zwiększyć nakłady finansowe o kwotę 1 100 000,00 zł - koszt realizacji zadania większy niż wysokość środków 
zabezpieczona w budżecie; 
Budowa i rozbudowa systemu ścieżek rowerowych wraz z oświetleniem  
zwiększyć nakłady finansowe o kwotę 250 000,00 zł – koszt realizacji zadania większy niż wysokość środków 
zabezpieczona w budżecie; 
Odwodnienie na terenie Gminy (dok. proj. i wyk) 
zwiększyć nakłady finansowe o kwotę 120 000,00 zł – koszt realizacji zadania większy niż wysokość środków 
zabezpieczona w budżecie; 
Odwodnienie Pęcic Małych  
zmniejszyć nakłady finansowe o kwotę 70 000,00 zł – powstały oszczędności, które zostaną przeznaczone na 
realizację innych zadań. 
Przebudowa ul Rzemieślniczej w Nowej Wsi    
zmniejszyć nakłady finansowe o kwotę 700 000,00 zł – trwa uzgadnianie dokumentacji, realizacja zadania 
przesuwa się w czasie; 
Przebudowa ul Okrężnej w Granicy i Komorowie wraz z odwodnieniem  
zmniejszyć nakłady finansowe o kwotę 340 000,00 zł - gmina posiada dokumentację projektową, planowana 
realizacja zadania w latach 2020 – 2021; 
 
w limitach finansowych na rok 2021: 
Budowa Przedszkola w Michałowicach 
zmniejszyć nakłady finansowe  w 2021 r.  o kwotę  290 000,00 zł,   
Przebudowa wraz z rozbudową sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Michałowicach 
zwiększyć nakłady finansowe  w 2021 r.  o kwotę  290 000,00 zł,   
wprowadzenie zmian ma na celu zabezpieczenie środków finansowych, stanowiących wkład własny projektu 
ubiegającego się o dofinansowanie ze środków Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru 
Gospodarczego w ramach Programu Środowisko, Energia i Zmiany Klimatu, Energia odnawialna, efektywność 
energetyczna, bezpieczeństwo energetyczne. 
 
 


	uchwała 278_2020
	278 uchwała
	zał.1 wpf
	zał. 2 przedsięwzięcia

	objaśnienia

